
    

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

"ENRICO DE NICOLA"  
SETTORE ECONOMICO Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo  

SETTORE TECNOLOGICO: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Sistema Moda  
CORSO SERALE PER ADULTI: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali - Costruzioni, Ambiente e Territorio   

www.denicola.edu.it – cttd22000n@istruzione.it - C.M. CTTD22000N –C.F. 90071610878 Via Motta, 87 - 95037 San Giovanni La Punta (CT) – 095-2291205  
  

  

All’Albo Pretorio   

All’Amministrazione trasparente  

Agli Atti del progetto  

Al sito Internet sezione Pon   

Decreto di GRADUATORIA PROVVISORIA per Avviso esterno per il reclutamento di di n. 4  TUTOR E n. 4 

ACCOMPAGNATORI nell’ambito del progetto PON PCTO - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso 

pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 – Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero  

CUP: G54D24000570007 - CNP: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-45   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale N.129/2018 recante le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTI i criteri deliberati dagli OO.CC. per il reclutamento delle figure professionali interne/esterne necessarie 

per l’attuazione del Progetto richiamato in epigrafe recepiti nel Regolamento interno per l’attività negoziale;  

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020  

http://www.denicola.edu.it/
http://www.denicola.edu.it/
http://www.denicola.edu.it/
http://www.denicola.edu.it/




VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - 2014 – 2020  

VISTA la nota MIM. prot. AOOGABMI-52060 del 28/3/2024 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica di formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di 

spesa di codesta Istituzione Scolastica;  

VISTO il l’avviso interno del 25/07/2024 prot. n° 6443 con cui l’Istituzione Scolastica ha avviato una procedura di 

selezione volta al conferimento dell’incarico di n. 1 tutor nell’ambito del PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-45 per la 

mobilità in Spagna. 

Visto il Decreto prot n.6480 del 29/07/2024 con cui è stata costituita la Commissione per la selezione di n. 1 

Tutor nell’ambito del PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-45 mobilità in Spagna;  

Visto il VERBALE DI VALUTAZIONE prot. 6485 del 29/07/2024 del CV pervenuto a seguito dell’avviso di Selezione 

di n. 1  tutor nell’ambito del PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-45, mobilità in Spagna;  

  

DISPONE  

  

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Art. 2 – È approvata in data odierna, la graduatoria provvisoria allegata per il reclutamento della figura richieste 

dall’avviso interno del 25/07/2024 prot. n° 6443.  

  

Art. 3 – è ammesso motivato reclamo, entro le ore 12:00 del 4/08/2024, fatte salve le eventuali correzioni che, 

in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio;  

  

Art. 4 – divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi.  

  

Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo e sul sito web istituzionale, 

https://www.denicola.edu.it/new/   

  

  

  

                              
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

     Prof.ssa Elena Anna Giuffrida  
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  

  

 Mobilità Granada (Spagna)  

1. Sinardi Maria Carmela PUNTI 26  
  

TUTOR ASSEGNATO: Sinardi Maria Carmela  

  

  
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
     Prof.ssa Elena Anna Giuffrida  

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
  

  

  

  

  


		2024-07-29T17:02:37+0200
	Elena Anna Giuffrida




